CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

PORTARIA N° 006/2024, DE 14/03/2024.
Dispõe sobre o reposicionamento, a pedido, para o final da lista de
aprovados no Concurso Público 001/2019 de Analista Jurídico.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, no uso de

suas atribuições, resolve:

Art. 1º Fica autorizado o reposicionamento para o final da fila de aprovados

do Concurso Público 001/2019 para o cargo de Analista Jurídico, a pedido do candidato

interessado.

Art. 2° Fica o candidato Gustavo Leony Lyra Rios, aprovado em quinto

colocado para o cargo de Analista Jurídico no Concurso Público 001/2019, reposicionado

para a última colocação da lista de aprovados conforme solicitação expressa.

Art. 3º O reposicionamento é irrevogável, com efeitos até o fim da vigência

do concurso.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva, em 14 de março de 2024.

[Assinado Digitalmente]
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS

Presidente

[Assinado Digitalmente]
FLÁVIO NUNES DE LIMA

Vice-Presidente

           [Assinado Digitalmente]                                     [Assinado Digitalmente]
        JOELMIR PEREIRA CAMARGO             SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES
                    1º Secretário                                                       2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9PC7J10665KDN2KG
		2024-03-14T15:32:06-0300
	Câmara Municipal de Boituva
	Assinatura